
Lesní správa Hluboká nad Vltavou

Černá zvěř – individuální lov, naháňky 
Doba lovu po celý rok

CENÍK  
POPLATKOVÝCH LOVŮ

Bronzová medaile 110–114,99 CIC 
Stříbrná medaile 115–119,99 CIC 
Zlatá medaile 120 + CIC

Naháňky v termínech do 31. 12.: sele 130 €, lončák 180 €

sele 150 € 
lončák 200 € 
bachyně 400 € 
kňour – body CIC – 100 700 € 

100,01–105 1000 € 
105,01–110 1400 € 

Za každý další bod 110,01–120 130 € 
120,01 + 200 €

Organizační poplatek u individuálního lovu je zahrnut v ceně. 
Organizační poplatek za půldenní naháňku 1000 € 
Organizační poplatek za jednodenní naháňku 2000 € 
Organizační poplatek za dvoudenní naháňku 3000 € 
 
Postřelení – individuální lov 
kňour 500 € 
bachyně 250 € 
sele, lončák 100 €

Škára, včetně stažení kůže z krku 100 € 
Preparace 80 € 
Zvěřina v dece – za 1 kg 2,50 €

Srnčí zvěř 
Doba lovu dle platné legislativy ČR 
Doba říje 25. 7.–10. 8.

Bronzová medaile 105–114,99 CIC 
Stříbrná medaile 115–129,99 CIC 
Zlatá medaile 130 + CIC

Mufloní zvěř 
Doba lovu po celý rok 
Doba říje 1. 10.–15. 11.

Ceník ostatních služeb

Bronzová medaile 185–194,99 CIC 
Stříbrná medaile 195–204,99 CIC 
Zlatá medaile 205 + CIC

srnče 80 € 
srna 100 € 
srnec – body CIC – 20 90 € 

20,01–30 110 € 
30,01–50 130 € 
50,01–60 160 € 
60,01–70 250 € 
70,01–75 300 € 
75,01–80 320 € 
80,01–85 380 € 
85,01–90 450 € 
90,01–95 550 € 
95,01–100 600 € 
100,01–104,99 700 € 

Za každý další bod 105–114.99 50 € 
115–129,99 60 € 
130,01 + 70 € 

Poplatek za trofej, kterou nelze ohodnotit  
metodou CIC 250 €

Organizační poplatek je zahrnut v ceně.

Postřelení 
srnec 150 € 
srna, srnče 50 €

muflonče 120 € 
muflonka 150 € 
muflon – body CIC – 140 400 € 

140,01–150 500 € 
150,01–160 600 € 
160,01–170 700 € 
170,01–175 800 € 
175,01–180 1000 € 
180,01–185 1300 € 
185,01–190 1600 € 
190,01–195 1900 € 
195,01–200 2100 € 

Za každý další bod 200,01–205 80 € 
205,01–210 110 € 
210,01–220 170 € 
220,01–230 200 € 
230,01 + 230 €

Srnčí deka, včetně stažení kůže z krku 50 € 
Preparace 50 € 
Zvěřina v dece – za 1 kg 5 €

Organizační poplatek je zahrnut v ceně.

Postřelení 
muflon 60 % odhadnuté bodové hodnoty doprovodem 
muflonka, muflonče 80 €

Deka z muflona, včetně stažení kůže z krku 100 € 
Preparace 100 € 
Zvěřina v dece – za 1 kg 3 €

Ubytování (cena za osobu a noc) 
  Lovecká chata Stará Obora  apartmán 40 €   pokoj  40 € 
  Hájenka Stará Obora                             IP 30 €   chata  40 € 
  Hájenka Cirhan Poněšice – apartmán                           40 € 
  Chata Wasserjagd                                                                40 € 
  Lovecká chata Poněšice                                                      30 € 
Fotografování zvěře v oborách (cena za den)              120 €



Lesy České republiky, s.p. 
Lesní správa Hluboká nad Vltavou 
Karla Čapka 1171 
373 41 Hluboká nad Vltavou  
https://lshluboka.lesycr.cz/ 
Kontakty:   +420/956 205 111 
                      ls205@lesycr.cz 
                      jan.stanek@lesycr.cz, +420 725 257 013 
                      Stará Obora: 
                      petr.novosad@lesycr.cz, +420 724 524 617 
                      Poněšická obora: 
                      pavel.makovicka@lesy.cz, +420 724 523 183 
                      frantisek.rehor@lesycr.cz, +420 724 524 620 
 
Komerční banka, a.s. 
CZK 5982970227/0100 
IBAN: CZ34 0100 0000 0059 8297 0227 
BIC/SWIFT: KOMB CZ PP 
 
Česká spořitelna, a. s. 
EUR 8277872/0800 
IBAN: CZ67 0800 0000 0000 0827 7872 
BIC/SWIFT: GIBA CZ PX 
  
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY  
A Všeobecné podmínky pro provádění lovu v režijních ho-
nitbách Lesů České republiky, s.p. (dále jen „VPPL“) https:// 
lshluboka.lesycr.cz/wp-content/uploads/2025/04/VPPL_ 
LCR_2023.CZ_.pdf  
B. Doplňující podmínky pro provádění lovu: 
1. Hodnota CIC trofejí je zjišťována v čerstvém stavu a slouží 
výhradně pro komerční účely dle platného ceníku. Ceny jsou 
uvedeny včetně DPH. 
2. Vyúčtování lovecké akce bude provedeno zápisem a vý-
počtem ceny v Loveckém protokolu. 
3. Ceny jsou uváděny v EUR, přepočet dle kursu ČNB plat-
ného v den vyúčtování 
4. Poplatek za preparaci obsahuje vyvaření a jednoduché 
vybělení trofeje. 
5. Ve výjimečných případech (sanitární lov, abnormality aj.) 
lze sjednat jiné ceny, než ty stanovené platným ceníkem. 
6. Při ulovení nebo postřelení loveckým doprovodem neod-
souhlasené (nepovolené) zvěře, bude k ceně lovu uvedeném 
v platném ceníku připočtena 100 % přirážka. 
7. Lesní správa v případě zájmu zajistí stravování a ubytování. 
8. Lesní správa si vyhrazuje právo na změny podmínek a cen, 
uvedených v tomto ceníku. 
9. Ceník je platný od 1. 4. 2025.

Jelení zvěř 
Doba lovu dle platné legislativy ČR 
Doba říje 1. 9.–10. 10.

Bronzová medaile 170–189,99 CIC 
Stříbrná medaile 190–209,99 CIC 
Zlatá medaile 210 + CIC

kolouch 170 € 
laň 250 € 
špičák 300 € 
jelen – body CIC – 100 450 € 

100,01–120 600 € 
120,01–130 700 € 
130,01–145 900 € 
145,01–150 1200 € 
150,01–155 1400 € 
155,01–160 1700 € 
160,01–165 2000 € 
165,01–170 2300 € 
170,01–175 2700 € 
175,01–180 3000 € 
180,01–185 3400 € 
185,01–190 3800 € 

Za každý další bod 190,01–200 210 € 
200,01–210 240 € 
210,01–220 290 € 
220,01–230 410 € 
230,01–240 420 € 
240,01 + 320 €

Organizační poplatek je zahrnut v ceně.

Postřelení 
jelen 60 % odhadnuté bodové hodnoty doprovodem 
špičák, laň, kolouch 150 €

Poplatek za trofej, kterou nelze ohodnotit metodou CIC 
v I. věk. třídě 700 € 
v II. věk. třídě 1500 € 
v III. věk. třídě 2400 €

Jelení deka, včetně stažení z krku 100 € 
Preparace 100 € 
Zvěřina v dece – za 1 kg 4 €

Daňčí zvěř 
Doba lovu dle platné legislativy ČR 
Doba říje 1. 10.–15. 11.

Bronzová medaile 160–169,99 CIC 
Stříbrná medaile 170–179,99 CIC 
Zlatá medaile 180 + CIC

daňče 150 € 
daněla 200 € 
špičák 250 € 
vařečkář 300 € 
daněk – body CIC – 125 450 € 

125,01–130 600 € 
130,01–135 700 € 
135,01–140 800 € 
140,01–145 900 € 
145,01–150 1000 € 
150,01–155 1100 € 
155,01–160 1300 € 
160,01–165 1500 € 
165,01–170 1700 € 

Za každý další bod 170,01–180 70 € 
180,01–190 100 € 
190,01–220 120 € 
220,01 + 150 €

Organizační poplatek je zahrnut v ceně.

Postřelení 
daněk 60 % odhadnuté bodové hodnoty doprovodem 
špičák, daněla, daňče 120 €

Poplatek za trofej, kterou nelze ohodnotit metodou CIC 
v I. věk. třídě 500 € 
v II. věk. třídě 700 € 
v III. věk. třídě 1100 €

Dančí deka, včetně stažení kůže z krku 110 € 
Preparace 100 € 
Zvěřina v dece – za 1 kg 4 €


